PROTECTION DE LA PERSONNE
11
PROTECTIONS DES MAINS .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  176-178
PROTECTION DES YEUX .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  179-180
PROTECTION AUDITIVE . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  180
PROTECTION RESPIRATOIRE . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  181-182
CASQUES DE CHANTIER .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  182

FRAMEWORK S3
2 crochets de laçage rapide, tige cuir nubuck avec
insert nylon résistant à l'eau.
Embout protecteur en nylon avant et arrière, se-
melle extérieure caoutchouc T1260, technologie
TechniFlex.
Résistante à l'usure, aux hydrocarbures et à une
température allant jusqu'a 300 °C, embout et se-
melle antiperforation acier.
Conforme à la norme EN ISO 20345 S3 WR HRO SRA
POINTS FORTS
191
PROTECTION DE LA PERSONNE 11
Référence modèle
12CHAKAMA-39 Botte fourrée S3 Taille 39
12CHAKAMA-40 Botte fourrée S3 Taille 40
12CHAKAMA-41 Botte fourrée S3 Taille 41
12CHAKAMA-42 Botte fourrée S3 Taille 42
12CHAKAMA-43 Botte fourrée S3 Taille 43
12CHAKAMA-44 Botte fourrée S3 Taille 44
12CHAKAMA-45 Botte fourrée S3 Taille 45
12CHAKAMA-46 Botte fourrée S3 Taille 46
12CHAKAMA-47 Botte fourrée S3 Taille 47
KAMA : Botte fourrée
Semelle :
- Semelle antiperforation acier
- Polyuréthane double-densité ultra léger
- Relief d’usure anti-dérapant très cranté
Tige :
- Embout de protection 200J acier
- Cuir pleine fleur hydrofuge et oléofuge
- Doublure acrylique
Focus :
- Semelle très crantée anti-dérapante
- Semelle de propreté noire antisudation
 et antimycosique
Conforme à la norme EN ISO 20345 2011 S3 CI
POINTS FORTS
Référence modèle
12CHASUTRA-39 Botte non fourrée S3 Taille 39
12CHASUTRA-40 Botte non fourrée S3 Taille 40
12CHASUTRA-41 Botte non fourrée S3 Taille 41
12CHASUTRA-42 Botte non fourrée S3 Taille 42
12CHASUTRA-43 Botte non fourrée S3 Taille 43
12CHASUTRA-44 Botte non fourrée S3 Taille 44
12CHASUTRA-45 Botte non fourrée S3 Taille 45
12CHASUTRA-46 Botte non fourrée S3 Taille 46
12CHASUTRA-47 Botte non fourrée S3 Taille 47
12CHASUTRA-48 Botte non fourrée S3 Taille 48
SUTRA: Botte non fourrée
Ideal pour le BTP, carrières, travaux forestiers / Sols
accidentés ou boueux
Semelle :
- Semelle antiperforation acier
- Polyuréthane double-densité ultra léger
- Relief d’usure anti-dérapant très cranté
Tige :
- Embout de protection 200J acier
- Cuir pleine fleur hydrofuge et oléofuge
Focus :
- Semelle très crantée anti-dérapante
- Semelle de propreté noire antisudation
 et antimycosique
Conforme à la norme EN ISO 20345 2011 S3
POINTS FORTS
Référence modèle
12CHABOTPCVFO39 Botte PVC fourrée S5 Taille 39
12CHABOTPCVFO40 Botte PVC fourrée S5 Taille 40
12CHABOTPCVFO41 Botte PVC fourrée S5 Taille 41
12CHABOTPCVFO42 Botte PVC fourrée S5 Taille 42
12CHABOTPCVFO43 Botte PVC fourrée S5 Taille 43
12CHABOTPCVFO44 Botte PVC fourrée S5 Taille 44
12CHABOTPCVFO45 Botte PVC fourrée S5 Taille 45
12CHABOTPCVFO46 Botte PVC fourrée S5 Taille 46
12CHABOTPCVFO47 Botte PVC fourrée S5 Taille 47
BORN : Botte PVC fourée
Idéal pour les terrains difficiles en hiver et par
temps de grand froid.
Botte de protection hiver.

Larges anses de préhension en P.V.C pour un
chaussage facile.
Semelle de marche fortement crantée.
P.V.C souple et résistant.
Doublure chaude et isolante en polyester,
Larges anses de préhension pour un chaussage
plus facile.
Semelle crantée pour une excellente
adhérence même en terrain difficile.
Conforme à la norme EN ISO20344 & S5 SRC
POINTS FORTS
192
11 PROTECTION DE LA PERSONNE
Référence modèle
12CHABOTSEC-39 Botte de sécurité PVC Taille 39
12CHABOTSEC-40 Botte de sécurité PVC Taille 40
12CHABOTSEC-41 Botte de sécurité PVC Taille 41
12CHABOTSEC-42 Botte de sécurité PVC Taille 42
12CHABOTSEC-43 Botte de sécurité PVC Taille 43
12CHABOTSEC-44 Botte de sécurité PVC Taille 44
12CHABOTSEC-45 Botte de sécurité PVC Taille 45
12CHABOTSEC-46 Botte de sécurité PVC Taille 46
BOTSEC: Botte de sécurité. S5.
Référence modèle
12CHABOCHAU4041 Chaussons pour bottes taille 40/41
12CHABOCHAU4243 Chaussons pour bottes taille 42/43